
Barbie - Ošetřovatelka zvířat Jméno lovce:

Jak se jmenovaly dvě kamarádky, které si spolu nejraději hrály s panenkami Barbie?

Co se převáží v přívěsných vozících za koly, na kterých se měly dívky přepravovat po 
ZOO?

Kdo čekal na Barbie a její kamarádky Terezu a Nikki u vchodu do ZOO?

O jaké zvířátka se starala Isabella a Anna?

Která zvířata na dívky čekala po tom, co obsloužily delfíny?

Nepovinné otázky:

Napiš 7 druhů zvířat, která můžeš vidět v ZOO.

Namaluj zvířátko ze ZOO podle své fantazie, hezky barevně 

Co bys jednou chtěl/chtěla dělat ty? Vysvětli nám, proč sis vybral/vybrala právě 
takové zaměstnání.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


